
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.4.2020/p. 18 

1/1 

18) VERIFICA, AMMISSIONE E SELEZIONE DELLE CANDIDATURE PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSORE DI RUOLO O RICERCATORE 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA DA NOMINARE COMPONENTE DEL 
NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO PER IL QUADRIENNIO 2020-2024 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

ATTESO che, in data 10.05.2020, scadrà il mandato del prof. Corrado Crocetta 

relativo alla carica di componente del Nucleo di Valutazione di 

Ateneo, in qualità di docente dell’Università degli Studi di Foggia; 

ATTESO che, con D.R. protocollo n. 6160 –II/11, rep. n. 262/2020, del 

18.02.2020, è stato emanato l’avviso pubblico per l’individuazione di 

un professore di ruolo o ricercatore dell’Università degli Studi di 

Foggia da nominare quale componente del Nucleo di Valutazione di 

Ateneo per il quadriennio 2020-2024; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTE le candidature e i curricula pervenuti a seguito dell’emanazione del 

detto avviso pubblico; 

TENUTO CONTO del ritiro della candidatura da parte del prof. Di Nauta; 

TENUTO CONTO dell’esito della fase di verifica e ammissione della restante 

candidatura, 

DELIBERA 

di selezionare la candidatura del sotto indicato docente al fine dell’individuazione, quale 

componente, con diritto di voto deliberativo, del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il 

quadriennio 2020-2024, di un professore di ruolo o ricercatore dell’Università degli Studi di 

Foggia: 

 prof.ssa Fiammetta FANIZZA. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali 
- C.C.: direzione generale; 
- prof.ssa Fiammetta Fanizza. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-05-08T08:45:21+0000
	ROMEI TERESA


		2020-05-08T11:48:36+0200
	Limone Pierpaolo




